[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – ГОРОД РЯЗАНЬ

	ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКО

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     11  октября  2013 г.
	                                               №93

О внесении изменений в персональный состав

конкурсной комиссии по организации и проведению

смотра-конкурса на лучшую организацию

осуществления воинского учета и бронирования

граждан, пребывающих в запасе, в муниципальном

образовании  - городской округ город Рязань

в 2013 году, утвержденный постановлением

главы муниципального образования, председателя

Рязанской городской Думы от 27.02.2013 № 16

В соответствии с решениями Рязанской городской Думы от 03.10.2013            № 7-II «Об избрании главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы», от 03.10.2013 № 9-II «Об избрании заместитетелей главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы», на основании письма отдела военного комиссариата Рязанской области                      по Московскому и Железнодорожному округам города Рязани от 08.10.2013               № 10/2/1323  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в персональный состав конкурсной комиссии по организации            и проведению смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе,                            в муниципальном образовании  - городской округ город Рязань в 2013 году, утвержденный постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 27.02.2013 № 16 «О проведении смотра - конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета             и бронирования граждан, пребывающих в запасе, в муниципальном образовании - городской округ город Рязань» следующие изменения:

  1) исключить из персонального состава  конкурсной комиссии                              по организации и проведению смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих                   в запасе, в муниципальном образовании  - городской округ город Рязань в 2013 году (далее - конкурсная комиссия) Максимову Ларису Ивановну, Скрипченко Владимира Петровича, Пахомова Олега Анатольевича;

          2)  включить в  персональный состав конкурсной комиссии:

    Кашаева Андрея Анатольевича - главу муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы;

Пичугина Валерия Ильича - начальника отделения отдела военного комиссариата Рязанской области по Московскому и Железнодорожному округам города Рязани (по согласованию);

Чайку Александра Антоновича - первого заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

         3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на комитет по общественной безопасности и противодействию коррупции Рязанской городской Думы (Суслов А.И.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                             А.А. Кашаев